

Městská část Praha 9
Sokolovská 14/324
Praha 9 – Vysočany
180 49 Praha
IČ: 00063894
DIČ: CZ00063894
zast. TOMMI – holding, spol. s.r.o.
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9

Č.j 4/19/Ja

Datum: 24.5.2019

Tel.:284818631

Vyřizuje F.Jančar

Dodavatel: HS, spol. s.r.o.
Na Ladech 349
252 42 Jesenice

Věc: objednávka

Dle Vaší cenové nabídky ze dne 23.4.2019, u Vás objednáváme opravu bytu č. 3, ul. Drahobejlova 953/19, Praha 9.

Cena: 339.254,- Kč bez DPH
Termín : 15.7.2019

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle § 92 a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Záruční lhůta 60 měsíců od data předání díla.

Tato objednávka podléhá ustanovení § 2586 a následně Občanskému zákoníku č. 89/2012Sb.

Zhotovitel se tímto zavazuje k dodržování ustanovení norem o ochraně životního prostředí a prokazatelné likvidaci nebezpečných odpadů.

S pozdravem

za TOMMI-holding, spol. s r.o.
F.Jančar- invest. odd.

Na faktuře uveďte odběratele:

Městská část Praha 9
Sokolovská 14/324/, 180 49 Praha 9
IČ: 00063894
DIČ: CZ00063894
Zast. TOMMI-holding, spol. s r.o.
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9

HS, spol. s r.o.

Na Ladech 349

252 42 Jesenice

IČO: 25618652

DIČ: CZ25618652

23.4.2019

CENOVÁ NABÍDKA

Zadavatel : Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

Předmět nabídky: Rekonstrukce bytu č. 3, ulice Drahobejlova č.p. 953, Praha 9.

Cenová nabídka dle přiloženého rozpočtu : 339 254,- Kč
DPH 15 % : 50 888,- Kč

CENA CELKEM vč. DPH : 390 142,- Kč

S pozdravem

Petr Sedivý
Jednatel HS, spol. sr.o.

CENOVÁ NABÍDKA PRACÍ A DODÁVEK

HS, spol. s r. o. Na Ladech 349, 252 42 Jesenice

IČO:25618652

www.Hsstavby.czOdběratel: **Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 Praha 9**

AKCE: Rekonstrukce bytu č. 3 ulice Drahobejlova 953, Praha 9

23.4.2019

Položka č.	Zkrácený název položky	Měrná jednotka	Provedené množství	Cena v Kč	
				Za jednotku	Celkem
	Bourací práce				
1	Vybourání stávajících keramických obkladů koupelna + WC	m2	18	180	3 240
2	Vybourání stávající dlažby koupelna + WC	kpl	4	210	840
3	Demontáž stávající kuchyňské linky, dřevěných obkladů a skříňek - komunální odpad	ks	1	1 630	1 630
4	Bourání zdiva pro nové rozvody - kuchyně + zednická úprava soklu za budoucí linkou	kpl	1	4 720	4 720
5	Přesun vybouraných hmot do kontejneru	kpl	1	2 850	2 850
6	Odvoz a uložení vybouraných hmot na skládku - kontejner	kpl	1	7 480	7 480
	Elektroinstalace				
7	Zrušení stávajících elektro rozvodů - nevyhovující	kpl	1	1 520	1 520
8	Drobné elektro úpravy	kpl	1	5 830	5 830
9	(zásuvky a vypínače, kontrola + výměna),				
	Úpravy povrchů				
10	Hydroizolační stěrka podlah a stěn (koupelna stěny podlaha)	kpl	1	3 312	3 312
11	Oprava všech stěn a stropů bytové jednotky, škrábání, stěrka, keraštuk	kpl	1	36 370	36 370
12	Omítky stěn + vyrovnání stěn pod nové obklady	m2	18	385	6 930
	Malby stěn a stropů				
13	Akrylování prasklin a rohů, izolování protékajících skvrn	kpl	1	6 350	6 350
14	Penetrace pod malby	kpl	1	640	640
15	Nátěr kovových zárubní 2x	ks	5	440	2 200
16	Malby stěn, mytí stěn a stropů celé bytové jednotky- primalex plus 3x	kpl	1	25 830	25 830
	Podlahy				
19	Odstranění stávajících povrchů podlahových krytin	kpl	1	960	960
20	Betonová mazanina podlah koupelna + WC	kpl	1	2 460	2 460

21	Keramická dlažba včetně lepidla, spárovací hmoty	kpl	1	4 210	4 210
22	Příprava pod PVC chodba (broušení, penetrace, stěrkování)	m2	12	385	4 620
	Montáž a dodávka PVC v pásech	m2	12	686	8 232
	Dodání a montáž soklové lišty	kpl	1	1 585	1 585
	Kanalizace				
23	Kanalizace (veškeré rozvody, koupelna, pračka, WC, kuchyň)	kpl	1	7 545	7 545
	Plynovod + Odvětrání				
24	Plynová přípojka pro plynový sporák + ventily - kuchyň nová pozice	kpl	1	12 470	12 470
24	Ventilátor 1ks + rozvody potrubí WC + koupelna + úprava otvoru	kpl	1	2 310	2 310
25	Odvětrání pro kuchyňskou digestoř	kpl	1	0	0
	Práce HSV				
26	Vyrovnávací stěrky po odstranění keramických obkladů	kpl	1	5 800	5 800
28	Montáž zařizovacích předmětů - koupelna + WC	kpl	1	6 360	6 360
29	Dodání a osazení revizních dvířek	kpl	1	1 850	1 850
30	Obezdnění a osazení nové vany	kpl	1	1 190	1 190
	Vodovod				
31	Instalatérské práce koupelna, WC, kuchyně dle zadání investora	kpl	1	20 660	20 660
	Montáž zařizovacích předmětů - koupelna + WC	kpl	1	47 350	47 350
	Obklady				
32	Obklady do 2m (koupelna + WC včetně dodání obkladů keramických (v ceně prací zahrnuty lepidla, spárovací hmoty, silikony)	m2	17	965	16 405
	Parkety - renovace parketové podlahy lak				
33	Broušení parket + drobné opravy	m2	21,5	255	5 483
34	Renovace parketové podlahy - lak	m2	21,5	675	14 513
35	Práh buk vč. nátěru	ks	1	320	320
	Vytápění + topení				
	Přesun hmot, doprava stavebního materiálu				
	VRN + Režie	kpl	0	0	0
		kpl	1	7 680	7 680
		%	281 744	6	16 905
	CELKEM za provedené práce bez DPH 15%:				298 649

Vypracoval : Šedivý tel. 603 584747

**CENOVÁ NABÍDKA PRACÍ A DODÁVEK
HS, spol. s r. o.**

IČO:25618652

www.Hsstavby.cz

Odběratel: **Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 Praha 9**
AKCE: **Rekonstrukce bytu č. 3 ulice Drahobejlova 953, Praha 9**

23.4.2017

Položka č.	Zkrácený název položky	Měrná jednotka	Provedené množství	Cena v Kč	
				Za jednotku	Celkem
	Dveře				
1	Dveře plně koupelna + WC	ks	2	1 640	3 280
2	Dveře - obývací pokoj , kuchyň	ks	3	3 242	9 726
3	Kování dveří	ks	5	435	2 175
4	Osazení dveří, podříznutí dveří	ks	5	230	1 150
	Svítlidla				
5	Svítlidla nejsou součástí cenové nabídky. Zakoupí investor.				
	Kuchyňský nábytek a šatní skříň atd	kpl	1	0	0
6	Veškerý nábytek není součástí cenové nabídky.	kpl	1	0	0
7	Příprava pro kuchyňskou linku - roháčky	kpl	1	0	0
	Vybavení (pračka, lednice , trouba atd)	kpl	2	154	308
8	Vybavení není součástí cenové nabídky				
	Zařizovací předměty	kpl	1	0	0
9	Vana Jika 160/70 ze smaltované oceli				
10	WC kombi Jika	ks	1	2 910	2 910
11	Vanová baterie nástěnná	ks	1	3 628	3 628
12	Umyvadlo Jika Lyra plus	ks	1	2 763	2 763
13	Vanový set se sprchou	ks	1	1 830	1 830
14	Zachodové sedátko Jika	ks	1	860	860
15	Umyvadlová baterie stojánková	ks	1	760	760
16	Ukončovací lišty (Koupelna + WC)	ks	1	1 932	1 932
	Přesun hmot, doprava stavebního materiálu	m	9	65	585
	VRN ... 3%	kpl	1	6 400	6 400
	CELKEM bez DPH 15%	%	38 307	6	2 298
					40 605

Vypracoval : Šedivý tel. 603 584747